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Nr 62.

Godkänd av första kammaren den 20 mars 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 20 mars 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
under sjunde huvudtiteln av propositionen om tillägsstat 
för år 1919 gjorda framställning om inköp av vissa fastig
heter i kvarteret Mercurius samt fastigheten nr 6 i kvar
teret Rosenbad i Stockholm.

(Statsutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 9 januari 1919 avlåtna propositionen med 
förslag till tilläggsstat för år 1919 (nr 2) har Eders Kungl. Maj:t, under 
åberopande av punkt 26 av det vid propositionen fogade statsrådsproto
kollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

ej mindre
dels godkänna i berörda statsrådsprotokoll omförmälda, beträffande 

inköp av fastigheterna nr 1, 2, 10 och 11 i kvarteret Mercurius samt 
nr 3 och 9 i samma kvarter å Eders Kungl. Maj:ts och kronans vägnar 
villkorligt ingångna avtal;

dels för köpeskillingens täckande å tilläggsstat för år 1919 anvisa 
ett förslagsanslag å 2,020,000 kronor att utgå av tillfälliga lånemedel;

än även
dels godkänna i samma statsrådsprotokoll omnämnda, beträffande 

inköp av fastigheten nr 6 i kvarteret Rosenbad i Stockholm å Eders Kungl. 
Maj:ts och kronans vägnar villkorligt ingångna avtal;



Ö

dels för täckande av köpeskillingen för sistnämnda fastighet å till- 
läggsstat för år 1919 anvisa ett förslagsanslag å 4,030,000 kronor, därav 
3,030,000 kronor att utgå av tillfälliga lånemedel.

Kiksdagen, vars vederbörande utskott besett de till inköp föreslagna 
fastigheterna, bar visserligen funnit de inom kvarteret Mercurius belägna 
vara av den beskaffenhet, att de icke utan genomgripande reparationer 
kunna ställas i det skick, att de bliva lämpliga för ämbetslokaler ävensom 
att priset å desamma måste anses tämligen högt. Då riksdagen emellertid 
inhämtat, att statsverkets lokalbehov är av synnerligen trängande beskaffen
het samt att förvärv för statens räkning av mera välbelägna och för 
omedelbar inflyttning disponibla lokaler icke för närvarande står till buds, 
har riksdagen ansett sig böra medgiva att fastigheterna i fråga inköpas för 
statsverkets räkning.

Eders Kungl. Maj:ts förslag om inköp av fastigheten nr 6 i kvar
teret Eosenbad i Stockholm har riksdagen funnit sig böra bifalla.

Beträffande sättet för köpeskillingarnas gäldande är förutsatt, att 
hela köpeskillingen för fastigheterna i Mercurius och 3,030,000 kronor 
av köpeskillingen för fastigheten i kvarteret Eosenbad må kunna gäldas 
med svenska statens 5 procents obligationer. Denna anordning har riks
dagen funnit lämplig och vill sålunda förorda.

I övrigt har riksdagen ansett sig böra överlämna åt Eders Kungl. Maj:t 
att göra de smärre jämkningar i de i kontraktsförslaget beträffande fastig
heten Eosenbad angivna villkoren för köpet, som Eders Kungl. Maj:t må 
finna av omständigheterna påkallade.

Eiksdagen får sålunda anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders 
Kungl. Maj:ts förevarande förslag,

ej mindre
dels godkänt i statsrådsprotokollet över finansären den 9 januari 

1919 omnämnda, beträffande inköp av fastigheterna nr 1, 2, 10 och 11 i 
kvarteret Mercurius samt nr 3 och 9 i samma kvarter å Eders Kungl. 
Maj:ts och kronans vägnar villkorligt ingångna avtal,

dels ock för köpeskillingens täckande å tilläggsstat för år 1919 an
visat ett förslagsanslag å 2,020,000 kronor att utgå av tillfälliga lånemedel;

än även
dels godkänt i samma statsrådsprotokoll omförmälda, beträffande in

köp av fastigheten nr 6 i kvarteret Eosenbad i Stockholm å Eders Kungl. 
Maj:ts och kronans vägnar villkorligt ingångna avtal; med rätt för Eders 
Kungl. Maj:t att göra de smärre jämkningar i avtalet, som må finnas av 
omständigheterna påkallade
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dels ock för täckande av köpeskillingen för sistnämnda^ fastighet å 
tilläggsstat för år 1919 anvisat ett förslagsanslag å 4,030,000 kronor, därav 
3,030,000 kronor att utgå av tillfälliga lånemedel.

Stockholm den 20 mars 1919.

Riksdagens skrivelse Nr 62.

Med undersåtlig vördnad.


